
Telefonní seznam
na CD-ROM 2004

verze STANDARD

2 400 000
telefonních čísel 
bytových stanic

780 000
firemních telefonních čísel

Na Florenci 19 
110 00 Praha 1
tel. +420 225 018 568
+420 225 018 566
www.vogel.cz

Identifikační kód produktu, potřebný

při prvním spuštění programu, nalez-

nete pod stírací vrstvou na CD-ROM. 

Po setření proužku CD pečlivě otřete, aby se zbytky

stírací barvy nedostaly do CD/DVD mechaniky.

Program určen pro počítače s operačním systémem

Windows 98 a výše.

2004

VYHLEDÁVÁNÍ PODLE JMEN, ULIC, OBCÍ 
NEBO TELEFONNÍCH ČÍSEL

MOŽNOSTI TISKU

AKTUÁLNÍ SEZNAM FIREMNÍCH A BYTOVÝCH STANIC
VČETNĚ ADRES A TELEFONNÍCH ČÍSEL

MOŽNOST VEDENÍ VLASTNÍHO PŘEHLEDU
A KONTAKTNÍCH ÚDAJŮ

POHODLNÉ OVLÁDÁNÍ
Soutěž o počítačPošlete SMSdo 23.12.2003

98 Kč



216 385 628 021 385 648 903 623 345 638 925 248 903 623 345 638 021 385 648 903 623 345 638 923 321 385 628 903 656 289 456 350 2

233 456 386 382 231 563 802 277 556 189 230 277 556 189 230 656 384 231 356 382 231 563 802 238 564 890 262 034 563 202 132 524 2

489 036 233 456 389 252 489 036 233 456 380 213 856 489 036 233 453 321 385 628 903 665 628 945 635 021 325 248 903 623 345 638 0

262 034 563 202 132 524 290 362 334 263 80 213 856 489 036233 456 389 252 489 036 233 456 380 213 856 489 036233 456 38933 213 8

382 231 563 20 213 856 489 036 203 456 350 213 252 489 036 233 456 380 213 856 489 036233 456 389 233 213 856 289 036 65 89 277 5

036 233 456 380 213 856 489 036233 456 38 233 213 856 289 036 656 289 277 556 189 230 656 384 231 3556 280 213 856 4892156 289 0

213 856 489 036233 456 386 382 231 563 802 277 556 189 230 456 350 213 252 489 036 233 456 380 213 856 489 036233 456 3882 231 5

384 231 356 382 231 563 802 238 564 890 262 034 563 202 132 524 290 362 334 263 80 213 856 489 036233 456 389 252 489 03 63 456 3

382 231 563 20 213 856 489 036 203 456 350 213 252 489 036 233 456 380 213 856 489 036233 456 389 233 213 856 289 036  6213 856 2

350 213 252 489 036 233 456 380 213 856 489 036233 456 386 382 231 563 802 277 556 189 230 656 384 231 356 382 231 56  2213 856 4

213 856 489 036233 456 386 382 231 563 802 277 556 189 230 456 350 213 252 489 036 233 456 380 213 856 489 036233 456   563 802 2

356 382 231 903 623 245 638 277 256 189 230 256 384 231 356 382 3315 6 380 213 856 489 036 203 456 350 213 252 489 03 38213 856 4

359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 234 406 389 233 213 856 289 036 656 289 933 055 309 233 216 389 333 851 359 234 406 389 2

382 231 563 802 277 556 189 230 233 213 856 289 036 656 289 213 856 289 036 656 233 456 380 213 856 489 036 656 389 933 055 309 2

289 036 656 289 213 856 289 036 656 203 357 389 232 456 389 220 458 389 233 656 389 233 456 380 213 856 489 036 234 406 389 233 2

756 689 233 456 089 243 556 389 234 556 380 213 856 489 036 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 234 406 389 2

933 055 309 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 252 489 036 233 456 380 213 856 489 036233 42 3 213 856 2

036233 456 389 233 213 856 289 036 656 289 233 213 856 289 036 656 289 213 856 289 036 656 277 556 189 230 656 384 23 1 356 382 2

389 233 213 856 289 036 656 289 277 556 189 230 656 384 231 356 382 231 563 802 277 556 189 230 656 384 231 356 382 231 563 20 21

382 231 903 623 245 638 277 256 189 230 256 384 231 356 382 3315 6 380 213 856 489 036 203 456 350 213 252 489 0 3 6 233 456 380 2

33 456 389 233 213 856 289 036 656 28956 280 213 856 489 036233 456 389 252 489 036 233 456 380 213 856 489 036233 456 389 233 2

189 230  456 350 213 252 489 036 233 456 380 213 856 489 036233 456 386 382 231 563 802 277 556 189 230 45 6 350 213 252 489 036 2

231 563 802 277 556 189 230 277 556 189 230 656 384 231 356 382 231 563 802 238 564 890 262 034 563 202 1 32 524 290 362 334 263 8

356 382 231 563 802 277 556 189 230 656 384 231 356 382 231 563 20 213 856 489 036 203 456 350 213 252    489 036 233 456 380 213 8

382 3315 6 380 213 856 489 036 203 456 350 213 252 489 036 233 456 380 213 856 489 036233 456 382 231     563 802 277 556 189 230 6

289 233 456 089 243 556 389 234 556 380 213 856 489 036 216 389 213 856 289 036 656 277 556 189 230   66 384 231 356 382 231 903 6

386 289 238 200 456 280 213 856 289 036 656 289 933 05556 280 213 856 489 036233 456 389 252 489 036 23 456 380 213 856 489 0362

384 231 356 382 231 563 802 238 564 890 262 034 563 202 132 524 290 362 334 263 80 213 856 489 036233 45   6 389 252 489 036 233 4

802 277 556 189 230  456 350 213 252 489 036 233 456 380 213 856 489 036233 456 386 382 231 563 802 277 556 189 230 213 856 289 0

252 489 036 233 456 380 213 856 489 036233 456 389 233 213 856 289 036 656 289 802 238 564 890 2624 563 202 132 524290 362 334 2

055 309 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 2

309 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 234 4

216 238 856 285 235 346 329 222 459 089 230 406 489 223 456 389 258 458 189 243 403 359 275 856 280 235 436 389 239 456 380 213 8

216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 234 406 389 2

856 285 235 346 329 222 459 089 230 406 489 223 456 389 258 458 189 243 403 359 275 856 280 235 436 389 239 456 380 213 856 489 0

333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 234 406 389 233 213 8

235 346 329 222 459 089 230 406 489 223 456 389 258 458 189 243 403 359 275 856 280 235 436 389 239 456 380 213 856 489 036 216 3

359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 234 406 389 233 213 856 289 0

329 222 459 089 230 406 489 223 456 389 258 458 189 243 403 359 275 856 280 235 436 389 239 456 380 213 856 489 036 216 389 333 8

406 389 233 213 856 489 036 656 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 234 406 389 233 213 856 289 036 656 2

459 089 230 406 489 223 456 389 258 458 189 243 403 359 275 856 280 235 436 389 239 456 380 213 856 489 036 216 389 333 851 359 2

233 213 856 489 036 656 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 234 406 389 233 213 856 289 036 656 289 933 0

230 406 489 223 456 389 258 458 189 243 403 359 275 856 280 235 436 389 239 456 380 213 856 489 036 216 389 333 851 359 252 489 0

856 489 036 656 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 234 406 389 233 213 856 289 036 656 289 933 055 309 2

489 223 456 389 258 458 189 243 403 359 275 856 280 235 436 389 239 456 380 213 856 489 036 216 389 333 851 359 252 489 036 233 2

036 656 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 234 406 389 233 213 856 289 036 656 289 933 055 309 233 216 3

456 389 258 458 189 243 403 359 275 856 280 235 436 389 239 456 380 213 856 489 036 216 389 333 851 359 252 489 036 233 213 856 4

233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 234 406 389 233 213 856 289 036 656 289 933 055 309 233 216 389 333 8

258 458 189 243 403 359 275 856 280 235 436 389 239 456 380 213 856 489 036 216 389 333 851 359 252 489 036 233 213 856 489 036 6

389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 234 406 389 233 213 856 289 036 656 289 933 055 309 233 216 389 333 851 359 2

189 243 403 359 275 856 280 235 436 389 239 456 380 213 856 489 036 216 389 333 851 359 252 489 036 233 213 856 489 036 656 389 9

851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 234 406 389 233 213 856 289 036 656 289 933 055 309 233 216 389 333 851 359 234 406 3

403 359 275 856 280 235 436 389 239 456 380 213 856 489 036 216 389 333 851 359 252 489 036 233 213 856 489 036 656 389 933 055 3

234 406 389 233 213 856 489 036 656 234 406 389 233 213 856 289 036 656 289 933 055 309 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 2

275 856 280 235 436 389 239 456 380 213 856 489 036 216 389 333 851 359 252 489 036 233 213 856 489 036 656 389 933 055 309 234 4

389 233 213 856 489 036 656 234 406 389 233 213 856 289 036 656 289 933 055 309 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 4

280 235 436 389 239 456 380 213 856 489 036 216 389 333 851 359 252 489 036 233 213 856 489 036 656 389 933 055 309 234 406 389 2

213 856 489 036 656 234 406 389 233 213 856 289 036 656 289 933 055 309 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 6

436 389 239 456 380 213 856 489 036 216 389 333 851 359 252 489 036 233 213 856 489 036 656 389 933 055 309 234 406 389 233 213 8

489 036 656 234 406 389 233 213 856 289 036 656 289 933 055 309 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 289 0

234 406 389 233 213 856 289 036 656 289 933 245 620 392 338 564 892 802 138 531 309 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 289 0

Vážení uživatelé!
Titul Český telefon 2004 navazuje na úspěšné vydání elektronických

seznamů telefonních stanic osob i firem – tyto seznamy vydalo naše

vydavatelství v letech 2001 a 2002. Pro značný zájem uživatelů před-

chozích produktů i vzhledem k tomu, že v loňském roce došlo k největší

změně v historii telefonního spojení u nás, připravili jsme pro vás tento

nový produkt. 

Shrnuje vše osvědčené z minulých CD a přidává také řadu nových

funkcí a možností, které odráží mnoho vašich námětů; za ně aspoň

touto cestou děkujeme.

A teď hurá k novinkám pro-
duktů Český telefon 2004.
Elektronický seznam Český telefon 2004 (ČT 2004) nabízíme ve dvou varian-
tách – Standard a Profi; ty se neliší datovou základnou, nýbrž řadou funkcí
a možností nastavit maximální hodnoty některých parametrů. 
Hlavní přehled je shrnut v následující tabulce:

Zásadní novinkou ČT 2004 je možnost vedení vlastního seznamu kontaktů
a jednostranná možnost přenosu dat z databází firem i osob do tohoto sezna-
mu. Další novou funkcí je možnost použít filtr podle definovaných krajů. 
Mezi doplňkovou nabídkou naleznete nyní samostatné přehledy internetových
stránek a zelených linek; tyto údaje jsou jinak rozptýleny ve všech dílech tele-
fonních seznamů ČR.

Ještě než si představíme jednotlivé možnosti vyhledávání podrobněji,
považujeme za nutné upozornit na hlavní zásady zadávání vyhledávacích dota-
zů, aby vaše snaha o nalezení požadovaného údaje byla úspěšná a co nej-
rychlejší. I když byla základní data připravována s maximální pečlivostí, je
jisté, že při celkovém počtu více než 3,2 milionu telefonních stanic se nepoda-
řilo bezproblémově je zařadit. To je dáno nedokonalostí a nejednotností: např.
některý uživatel svoji stanici zařadí s názvem ulice Destinová, jiný (bydlící ve
stejném domě stejné ulice) s názvem Destinnové a třetí v podobě Emy Destin-
nové. A potom hledejte pod jedním dotazem všechny tři telefonní stanice. 
Dalším významným problémem je přesný název firmy, kdy je firma někdy uvá-
děna s doplňkovým označením s. r. o., jindy spol. s r. o. apod. Kromě toho
ještě přistupují chyby vzniklé při převodu dat do elektronické podoby. 

Proto při zadávání vyhledávacího dotazu zvažte, jak ho co nejlépe defino-
vat, aby výsledek bylo možné získat na první nebo na co nejmenší počet
kroků. Hlavní zásadou by mělo být zadávat pokud možno co nejpřesnější, ale
přitom jednoznačné a co nejméně se vyskytující podmínky. Při zadání více
podmínek se tyto podmínky vyhodnocují ve smyslu logického AND, tzn. že
výsledku dotazu odpovídají jen ty záznamy, které splňují všechny definované
podmínky zároveň.

Velkou pomocí je možnost využívat tzv. zástupné znaky ? a *. 
Otazníkem lze nahradit jeden libovolný znak řetězce, hvězdička nahrazuje libo-
volně dlouhou skupinu znaků, přičemž je povoleno v jednom dotazu oba znaky
opakovat i použít zároveň. 

Doplňme ještě, že při zadávání podmínek dotazu nezáleží na velikosti písmen,
ale na použití diakritiky.

PŘEHLED ZÁKLADNÍCH VLASTNOSTÍ JEDNOTLIVÝCH VERZÍ PROGRAMU

Varianta
Vlastnost
max. počet zobrazených záznamů
max. počty vyhledaných záznamů – osoby
max. počty vyhledaných záznamů – firmy
max. počty vyhledaných záznamů – vlastní
max. počet vedených vlastních záznamů
hromadné označování záznamů
tisk označených záznamů
export označených záznamů
kopírování údajů infoštítku
vyhledávání telefonního čísla
přítomnost CD-ROM v mechanice  **)
provoz databáze z pevného disku
vlastní seznam
import dat do vlastního seznamu
aktualizace ovládacího SW
cena vč. DPH
*)  nelze použít zástupné znaky ? a *

**) nutná přítomnost CD při spuštění programu 

Standard

20
50
30
30

500
-
+
-
+

+  *)
+
+
+
-
-

98 Kč

Profi

100
500
250
250

5000
+
+
+
+
+
-
+
+
+
+

1198 Kč

232 163 893 338 513 593 440 638 902 3

233 213 856 489 036 656 233 216 389 359 275 3

856 280 235 233 216 389 333 851 359 234 406 4

389 233 280 235 444802 238 5648022 385 640 3

  SMS.VOGEL.CZ WWW.VOGEL.CZ/SEZNAM

Objednejte si na dobírku    

Daňový doklad zasíláme na vyžádání po obdržení platby. Uveďte

IČO a DIČ. Zboží zasíláme pouze na dobírku. Neplaťte předem.

K dobírkové zásilce účtujeme poštovné a balné ve výši 70 Kč.

Objednávkový kupon odešlete na adresu:

Vogel Burda Communications s. r. o., DISTRIBUCE,

Na Florenci 19, 110 00 Praha 1, tel.: +420 225 018 948,

fax: +420 225 018 900, e-mail: dobirky@vogel.cz,

www.vogel.cz/distribuce

Publikaci můžete i za zvýhodněnou cenu pro V-klub zakoupit na adrese:
Knihkupectví KANT CZ, Na Florenci 19, Praha 1, vchod vrátnice B.

ČESKÝ TELEFON 2004 - verze profi kusů Kč/Sk

Firma:

Jméno:

Ulice, číslo:

E-mail:

PSČ, obec:

IČO/DIČ:

Telefon:

Datum:

Podpis:

Přeji si daňový doklad:

Jsem členem V-klubu:
ano

ano

ne

ne

Při dalších objednávkách ze svého telefonu můžete zaslat 

jen následující informace: OBJ*kodproduktu

VZOR pro fyzické osoby (místo hvězdičky můžete použít i čárku):

OBJ*KOD*kodproduktu*JM*Jan*PR*Novak*UL*Vinohradska52*M*Praha6

*PSC*16000*VKLUB*A(ano) nebo N(ne)*EM*jan.novak@vzor.cz

Podrobný návod na objednávání prostřednictvím SMS zprávy najdete na adrese

sms.vogel.cz. K zásilce účtujeme 30 Kč za poštovné a balné. Zásilka je zasílána

pouze doporučeně. O tom, že vaše objednávka byla přijata, dostanete zprávu na svůj 

mobilní telefon. 

VZOR pro firmy (místo hvězdičky můžete použít i čárku):

OBJF*KOD*kodproduktu*FIRMA*Vogel Burda Communications s.r.o.

*UL*Sokolovska73*M*Praha8*PSC*18621*ICO*45280681*DIC*00845280681

*VKLUB*A(ano) nebo N(ne)*EM*abonence@vogel.cz

- Kód produktu naleznete u ceny produktu.

- E-mail a informace o členství ve V-klubu jsou nepovinné údaje.

- Více kusů a druhů produktů můžete objednat v tomto tvaru:

  počet kusůxkód produktu (např. 3x711)

- Je-li uveden počet kusů, musí obsahovat celé číslo větší než 0. Jednotlivé

  kódy produktů musí být umístěny za sebou a odděleny hvězdičkami nebo čárkami.

Vaše osobní údaje nebudou použity pro další obchodní účely.

Objednejte si prostřednictvím SMS zprávy 
a ušetřete peníze za dobírku!

(Platí jen pro ČR.)

Ze svého mobilního telefonu odešlete SMS zprávu s textem OBJ

(právnické osoby zasláním slova OBJF) na číslo +420 777 289 007

a obdržíte objednávkový formulář:

OBJ*KOD**JM**PR**UL**M**PSC**VKLUB**EM*@
nebo OBJF*KOD**FIRMA**UL**M**PSC**ICO**DIC**VKLUB**EM*@
Své údaje vepište místo barevně označeného textu vždy mezi dvě hvězdičky

podle VZORU a údaje odešlete na stejné telefonní číslo 777 289 007.

100 Kč sleva na verzi PROFI!
Objednejte si verzi PROFI 

prostřednictvím tohoto kuponu a získejte
slevu 100Kč.

SMS kód: 955



213 252 489 036 233 456 380 213 856 489 036 233 456 386 382 231 563 802 277 556 189 230 456 350 213 252 489 036 233 456 380 213 8

290 362 334 263 802 138 564 890 362 334 563 892 524 890 362 334 563 802 138 564 890 362 334 563 892 332 138 562 890 366 562 895 6

021 385 648 903 623 345 638 638 223 156 380 227 755 618 923 021 385 628 903 665 627 755 618 923 065 638 423 135 638 223 156 380 2

856 289 036 656 289 277 556 189 230 656 384 231 356 213 856 289 036 656 382213 856 289 036 656  231 563 802 277 556 189 230 656 3

556 189 230 656 384 231 356 382 231 903 623 245 638 277 256 189 230 256 384 231 356 382 3315 6 380 213 856 489   036 2    456 350 2

036 656 036233 456 389 252 489 036 233 456 380 213 856 489 036233 456 389 233 213 856 289 036 656 289 456 350 213 2    2 489 036 2

563 802 277 556 189 230  456 350 213 252 489 036 233 456 380 213 856 489 036233 456 386 382 231 563 802 277 556 189     0 277 556 1

380 213 856 489 036233 456 389 233 213 856 289 036 656 289 277 556 189 230 656 384 231 356 382 231 563 802 277 55 6 189 230 656 3

289 036 656 277 556 189 230 656 384 231 356 382 231 903 623 245 638 277 256 189 230 256 384 231 356 382 3315 6 38  0 213 856 489 0

489 036 203 456 350 213 252 489 036 233 456 380 213 856 489 036233 456 389 233 213 856 289 036 656 289 456 350 2 13 252 489 036 2

277 556 189 230 456 350 213 252 489 036 233 456 380 213 856 489 036233 456 386 382 231 563 802 277 556 189 230 27 7 556 189 230 6

489 036233 456 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 234 406 389 233 213 856 289 036 656 289 933  055 309 233 216 3

233 213 856 489 036 656 252 489 036 233 456 380 213 856 489 036233 456 389 456 350 213 252 489 036 233 456 380  213 856 489 036 2

233 456 389 233 234 406 389 233 213 856 289 036 656 289 933 055 309 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 2

213 856 289 036 656 289 933 055 309 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 233 213 856 289 036 656 289 241 8

233 213 856 289 036 656 289 933 055 309 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 234 406 389 233 213 856 289 0

289 036 656 289 258 458 189 243 403 359 275 856 280 235 436 189 283 45656 280 213 856 489 036233 456 389 252 4  036 233 456 380 2

231 563 802 238 564 890 262 034 563 202 132 524 290 362 334 263 80 213 856 489 036233 456 389 252 489 036 233 456 80 23 856 489 0

13 856 489 036 203 456 350 213 252 489 036 233 456 380 213 856 489 036233 456 389 233 213 856 289 036 656 289 277 56 89 230 656 3

213 856 489 036233 456 38 600 213 856 489 236 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 252 489 0 6 33456 380 213 8

213 856 289 036 656 289 233 213 856 289 036 656 289 456 350 213 252 489 036 233 456 380 213 856 489 036233 4    6 36 382 231 563 8

233 456 380 213 856 489 036233 456 386 382 231 563 802 277 556 189 230  456 350 213 252 489 036 233 456 380 213  856 89 036 233 4

80 213 856 489 036233 456 389 252 489 036 233 456 380 213 856 489 036233 456 389 233 213 856 289 036 656 289 277    556 189 230 6

856 489 036233 456 389 233 213 856 289 036 656 289 277 556 189 230 656 384 231 356 382 231 903 623 245 638 277   25 189 230 256 3

656 384 231 356 382 231 563 20 213 856 489 036 203 456 350 213 252 489 036 233 456 380 213 856 489 036233 456     38 233 213 856 2

623 245 638 277 256 189 230 256 384 231 356 382 3315 6 380 213 856 489 036 203 456 350 213 252 489 036 233 456 380   213 856 489 0

233 456 389 233 213 856 289 036 656 289 233 456 089 243 556 389 234 556 380 213 856 489 036 216 389 213 856 289 m      6 6  27 556 1

456 380 213 856 489 036233 456 389 233 213 856 289 036 656 289 456 350 213 252 489 036 233 456 380 213 856 489 036   2 3 456 386 3

036 656 277 556 189 230 656 384 231 356 382 231 563 802 238 564 890 262 034 563 202 132 524 290 362 334 2 63 80 213 8 89 856 036 2

263 202 132 524 290 362 334 263 233 216 389563 802 802 23 213 856 489 036 656 389 933 055 309 234 406        3833 213 856 289 036 65

234 406 389 233 213 856 289 036 656 289 933 055 309 233 213 856 489 036 656 389 933 055 309 234 406 389 233 213 856 289 036 656 2

406 389 233 213 856 289 036 656 289 933 055 309 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 289 036 656 289 933 0

856 489 036 216 389 333 851 359 252 489 036 233 213 856 489 036 656 389 933 055 309 234 406 389 233 213 856 289 036 656 289 933 0

233 213 856 289 036 656 289 933 055 309 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 289 036 656 289 933 055 309 2

036 216 389 333 851 359 252 489 036 233 213 856 489 036 656 389 933 055 309 234 406 389 233 213 856 289 036 656 289 933 055 309 2

856 289 036 656 289 933 055 309 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 289 036 656 289 933 055 309 233 216 2

389 333 851 359 252 489 036 233 213 856 489 036 656 389 933 055 309 234 406 389 233 213 856 289 036 656 289 933 055 309 233 216 3

036 656 289 933 055 309 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 289 036 656 289 933 055 309 233 216 238 856 2

851 359 252 489 036 233 213 856 489 036 656 389 933 055 309 234 406 389 233 213 856 289  036 656 289 933 055309 233 216 389 333 8

289 933 055 309 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 289 036 656 289 933 055 309 233 216 238 856 285 235 3

252 489 036 233 213 856 489 036 656 389 933 055 309 234 406 389 233 213 856 289 036 656 289 933 055 309 233 216 389 333 851 359 2

055 309 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 289 036 656 289 933 055 309 233 216 238 856 285 235 346 329 2

036 233 213 856 489 036 656 389 933 055 309 234 406 389 233 213 856 289 036 656 289 933 055 309 233 216 389 333 851 359 234 406 3

233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 289 036 656 289 933 055 309 233 216 238 856 285 235 346 329 222 459 0

213 856 489 036 656 389 933 055 309 234 406 389 233 213 856 289 036 656 289 933 055 309 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 2

389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 289 036 656 289 933 055 309 233 216 238 856 285 235 346 329 222 459 089 230 4

489 036 656 389 933 055 309 234 406 389 233 213 856 289 036 656 289 933 055 309 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 4

851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 289 036 656 289 933 055 309 233 216 238 856 285 235 346 329 222 459 089 230 406 489 2

656 389 933 055 309 234 406 389 233 213 856 289 036 656 289 933 055 309 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 6

234 406 389 233 213 856 489 036 656 289 036 656 289 933 055 309 233 216 238 856 285 235 346 329 222 459 089 230 406 489 223 456 3

933 055 309 234 406 389 233 213 856 289 036 656 289 933 055 309 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 233 2

389 233 213 856 489 036 656 289 036 656 289 933 055 309 233 216 238 856 285 235 346 329 222 459 089 230 406 489 223 456 389 258 4

309 234 406 389 233 213 856 289 036 656 289 933 055 309 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 233 216 389 3

213 856 489 036 656 289 036 656 289 933 055 309 233 216 238 856 285 235 346 329 222 459 089 230 406 489 223 456 389 258 458 189 2

406 389 233 213 856 289 036 656 289 933 055 309 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 233 216 389 333 851 3

489 036 656 289 036 656 289 933 055 309 233 216 238 856 285 235 346 329 222 459 089 230 406 489 223 456 389 258 458 189 243 403 3

233 213 856 289 036 656 289 933 055 309 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 233 216 389 333 851 359 234 4

656 289 036 656 289 933 055 309 233 216 238 856 285 235 346 329 222 459 089 230 406 489 223 456 389 258 458 189 243 403 359 275 8

856 289 036 656 289 933 055 309 233 216 389 333 851 359 234 406 389 233 213 856 489 036 656 233 216 389 333 851 359 234 406 389 2

036 656 289 933 055 309 233 216 238 856 285 235 346 329 222 459 089 230 406 489 223 456 389 258 458 189 243 403 359 275 856 280 2

036 656 289 933 055 309 233 216 238 856 285 235 346 329 222 459 089 230 406 489 223 456 389 258 458 189 243 403 359 275 856 280 2

Vyhrajte stolní počítač a dalších 50 cen od vydavatelství
Vogel Burda Communications.

Po setření proužku na CD Telefonním seznamu 2003 zašlete kód formou SMS zprávy na číslo 9000115, a to ve tvaru:
VOGEL TS*kod*jmeno prijmeni adresa město psc
Slovo VOGEL oddělte od příznaku TS mezerou. Příznak TS, kód a kontaktní údaje od sebe oddělte hvězdičkou nebo čárkou. 
Soutěže se můžete zúčastnit jen jednou. Cena za odeslanou SMS zprávu je 15 Kč včetně DPH. SMS službu poskytuje společnost NetKit, s. r. o. 
O tom, že byla vaše zpráva přijata dostanete informaci na Váš mobilní telefon. Infolinka: +420 284 820 470

Použití zástupných znaků při definování dotazu 
si ilustrujme na několika příkladech:

dotaz vyhovuje např.

no?ák Novák, Nowák 
now?k Nowak, Nowák
destin* Destinové, Destinová, Destinnové
*destin* Emy Destinnové, nám. E. Destinové

Popis základních prvků obrazovky
Hlavní obrazovka programu se skládá ze dvou hlavních částí:
- Horní část obsahuje hlavní ovládací a dotazovací prvky a podrobný
náhled na aktuální záznam.
- Dolní část obsahuje výsledek hledání (pro vlastní seznam i zobra-
zení) – přehled záznamů vyhovujících zadanému dotazu.

1 Záložky pro seznam osob či firem, vlastní seznam, další informační          
zdroje a off-line verzi www.vogel.cz.

2 Pole pro definování vyhledávacího dotazu (jednotlivé části jsou svá-
zány logickým operátorem AND); do polí (kromě Telefon) lze vládat 
i zástupné znaky ? a *.

3 Přepínač ANO/NE pro automatické vkládání znaku * na konec textu.

4 Seznam krajů pro nastavení filtru nebo výběr z údajů celé České republiky.

5 Tlačítka hlavních funkcí programu, jejich význam je zřejmý.
Funkce Stop se aktivuje až v průběhu vyhledávání a umožňuje před-
časné ukončení vyhledávání. Funkce Export je dostupná pouze v profi verzi.

6 Tlačítka pro pokračování ve vyhledávání nebo pro návrat k předchozí 
části seznamu vyhledaných záznamů.

7 Indikace, zda vyhledání bylo ukončeno z příčiny plného projetí databáze 
(zeleně), nebo z příčiny vyčerpání limitu pro počet vyhledávaných polo-
žek (červeně). V tomto případě nebyla prozkoumána celá databáze 
a vámi hledaný záznam může být mezi nezobrazenými údaji. Vyhledávací 
dotaz je třeba více upřesnit (zúžit).

8 Infoštítek – zobrazuje kompletní přehled informací aktuálního záznamu.

9 Tlačítka pro rychlé kopírování čísla (příp. více čísel), adresy a všech údajů
do schránky. Její obsah lze snadno využít v ostatních aplikacích.

10 Záhlaví tabulky vyhledaných záznamů, které odpovídají zadanému dotazu.

11 První sloupec +/- indikuje, zda je záznam označen pro tisk. Jde o přepí-
nač stavu ON/OFF a aktivuje se poklepáním myší na tento čtvereček.

12 Aktuální záznam – jeho údaje se zobrazují v infoštítku a vztahují se na něj 
také funkce, které lze aktivovat stiskem pravého tlačítka myši (přenos 
údajů záznamu do vlastního seznamu).

13 Informační lišta s údaji o počtu nalezených a označených záznamů, 
o aktuálním počtu zobrazovaných a vyhledávaných záznamů a o celko-
vém počtu telefonních čísel.

14 Indikace aktuálního počtu zobrazovaných a vyhledávaných záznamů. 
Po poklepání myší na toto pole se zobrazí okno Limity a nastavení parametrů.

15   Tlačítko pro přenos dat aktuálního záznamu 
do vlastního seznamu.

Základní obrazovka pro vlastní seznam se na první pohled podobá
obrazovce pro seznam osob nebo firem. Hlavní rozdíl spočívá
v tom, že jsou zde dostupné bohatší editační i zobrazovací  možnos-
ti. K jejich aktivaci slouží buď pravé tlačítko myši, nebo ikony nad
přehledem záznamů.

21 Tlačítko pro zobrazení všech záznamů vlastní databáze kontaktů.
22 Aktivace volby zobrazovaných sloupců v přehledu záznamů.
23   Editace aktuálního záznamu.
24 Založení nového záznamu.
25 Smazání jednoho, resp. všech označených záznamů.

Editační okno má následující podobu a kromě prohlídky a editace
konkrétního záznamu umožňuje i prosté listování vpřed/vzad vlast-
ní databází.

31 Přepínač mezi typem adresy: domů, firma, jiná.
Aktuálně uložený typ adresy se bude zobrazovat i v souhrnné tabulce 
zobrazovaných záznamů.

32 Ovládací prvky pro listování vlastním seznamem. 
33 Uloží aktuální obsah jednotlivých polí a aktuální typ zobrazované adresy.

Na CD-ROM naleznete také základní informace a program pro případné přečís-
lování starých telefonních čísel na nová, a to podle podmínek změny, která pro-
běhla v noci z 21. na 22. září 2002.

3

4

2

10

11

12

13 14

6
15

5

7

9

8

1
21

2524
2322

31

32
33


